
FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI KINERJA

KARYAWAN TPI TASIK AGUNG
REMBANG

by Muhammad Najikh Abdillah

Submission date: 31-Oct-2023 04:31PM (UTC+0700)
Submission ID: 2146143310
File name: Muhammad_Najikh_Abdillah_UPGRIS_copy_editing_285-295.pdf (467.09K)
Word count: 5287
Character count: 33002



3

12

13

16

18

19

28



1

4

5

13

15

26

29



1

1

1

2

4

7

9

10

14

14

15

17

24



1

1

2

3

10

10

12

19

25



1

1

3

8

8

21

22

23

25



1

1

3

9

24

26



1

1

1

16

21



1

1

4

4

8

11

11
11

16

20

20

22

27
27

28



1

1

1

1

2

3

5

5

5

6
6

6

6
8

12

14

15

19

22



1

20





25%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

22%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI KINERJA KARYAWAN
TPI TASIK AGUNG REMBANG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

A. Saldy Arnansyah Harsan, Mansyur Ramly,
Mukhlis Sufri. "Pengaruh Kepemimpinan,
Motivasi, dan Kepuasan Kerja Terhadap
Kinerja Karyawan Pada PT. TASPEN (Persero)
Makassar", PARADOKS : Jurnal Ilmu Ekonomi,
2020
Publication

Yulainda Yulainda, Akhirman Akhirman,
Firmansyah Kusasi. "Pengaruh Pengalaman
Kerja, Promosi Jabatan Dan Pengembangan
Karir Terhadap Kepuasan Kerja Karyawan
Pada PT. X", Bahtera Inovasi, 2019
Publication

ejournal.feunhasy.ac.id
Internet Source

zadoco.site
Internet Source

Rian Fajar Sidik, Jajuk Hermawati, Soni
Kurniawan. "Pengaruh Komitmen
Organisasional, Kepuasan Kerja dan Budaya



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

Organisasi terhadap Kinerja Karyawan pada
Bento Kopi Yogyakarta", Widya Manajemen,
2021
Publication

Hendri Dunan, Desi Rahmawati, Appin Purisky
Redaputri. "PENGARUH BUDAYA ORGANISASI
DAN KOMPETENSI TERHADAP KINERJA
KARYAWAN PADA PT ANGKASA PURA I
(Persero)", Jurnal Perilaku dan Strategi Bisnis,
2020
Publication

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

jurnal.stiekesatuan.ac.id
Internet Source

I Wayan Sudana, IAP Widani Sugianingrat.
"Pengaruh Gaya Kepemimpinan
Transformasional, Lingkungan Kerja dan
Budaya Organisasi terhadap Semangat Kerja
Karyawan pada BPR Angsa Sedanayoga di
Batubulan Gianyar", Widya Amrita, 2021
Publication

repositori.umsu.ac.id
Internet Source

Amalia Balqis Oktiva Sakti, Bagus Kisworo.
"Pengaruh Strategi Pembelajaran Dan
Motivasi Belajar Terhadap Hasil Belajar Siswa



12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

di LKP Sinar Nusantara Semarang", Journal on
Education, 2023
Publication

William Widjaja. "Analisis Kinerja Karyawan
dan Faktor-Faktor yang Memengaruhinya:
Studi Kasus di PT X", Jurnal Perspektif, 2021
Publication

Submitted to Universitas Respati Indonesia
Student Paper

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Umi Wahidatul Lailiyah, Tri Harsini
Wahyuningsih. "ANALISIS FAKTOR-FAKTOR
YANG MEMPENGARUHI KINERJA DRIVER
GRAB-BIKE KABUPATEN BANJARNEGARA",
Media Ekonomi, 2019
Publication

Submitted to Educational Service District 105
Student Paper

Submitted to Universitas Musamus Merauke
Student Paper

Gricilia Cheysi Aspani, Greis Mike Sendow,
Jeffry L.A Tampenawas. "PENGARUH
LINGKUNGAN ORGANISASI, ETOS KERJA DAN



20 1%

21 1%

22 1%

HUBUNGAN KERJA TERHADAP KINERJA
KARYAWAN HOTEL SAHID KAWANUA
MANADO", Jurnal EMBA : Jurnal Riset
Ekonomi, Manajemen, Bisnis dan Akuntansi,
2022
Publication

Lorensa Kristina, Mutmainah Mutmainah,
Maureen Marsenn. "PENGARUH BUDAYA
ORGANISASI, PERILAKU TIDAK ETIS DAN
KEADILAN PROSEDURAL TERHADAP
KECENDERUNGAN KECURANGAN AKUNTANSI
PENGELOLAAN DANA DESA DI DESA
GOHONG KECAMATAN KAHAYAN HILIR
KABUPATEN PULANG PISAU", Balance: Media
Informasi Akuntansi dan Keuangan, 2023
Publication

Widarta Widarta. "Pengaruh Stres Kerja Dan
Lingkungan Kerja Terhadap Kinerja Karyawan
Operator PDDIKTI Di LLDIKTI Wilayah V
Yogyakarta", Jurnal Perilaku dan Strategi
Bisnis, 2019
Publication

Lisa Putri Nurrani. "Pengaruh Kompensasi,
Motivasi, Dan Budaya Organisasi Terhadap
Kinerja Guru (Studi Pada SMP Negeri 1
Ngluwar Magelang)", Journal of Economic,
Bussines and Accounting (COSTING), 2022
Publication



23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

28 1%

Lisnawati Patiung, Yusram Adi, Andi Hendra
Syam. "Pengaruh Motivasi, Kedisiplinan, dan
Pengalaman Kerja Terhadap Kinerja Aparatur
Sipil Negara Pada Kantor Balai Rehabilitasi
BNN Baddoka di Kota Makassar", PARADOKS :
Jurnal Ilmu Ekonomi, 2022
Publication

www.jurnal.serambimekkah.ac.id
Internet Source

Budi Riyanti, Erna Sudarmawanti.
"Meningkatkan Kepatuhan Wajib Pajak Umkm
Pada Era New Normal Melalui Pemberian
Insentif Pajak, Peningkatan Kondisi Keuangan
Dan Kesadaran Pajak", Owner, 2022
Publication

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

Randy Sonhadi, Serlin Serang, Roslina Alam.
"Pengaruh Keseimbangan Kehidupan Kerja,
Komitmen Organisasi dan Keterikatan
Pegawai Terhadap Kinerja Pegawai pada
Kantor Pelayanan Pajak (KPP) Pratama di
Wilayah Kota Makassar", PARADOKS : Jurnal
Ilmu Ekonomi, 2020
Publication

eprints.unmas.ac.id
Internet Source



29 1%
www.neliti.com
Internet Source

Exclude matches OffExclude  quotes Off

Exclude bibliography      Off


